
 

 

Státní veterinární ústav Praha 
Sídlištní 136/24, Praha 6 — Lysolaje, 165 03 
+420 251 031 111, sekretariat@svupraha.cz 

 

IČO: 00019305  DIČ: CZ00019305 

Bankovní spojení ČNB č. účtu: 20439061/0710 

Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci  dodacích 
listech a fakturách souvisejících s touto objednávkou 

 

OBJEDNÁVKA  číslo             R-403/OM/22 
 

na   září            , rok   2022    

_____________________________________ 
              

    Vyřizuje : Daniela Havlíková Tel.: 251 031 298    Praha dne   16.9.2022 
            
 

    Správce rozpočtu : Ing. Alexandr Šupina   …………………………………………………… 
                            datum, podpis                                                                          

Fakturu a zboží zašlete :  Státní veterinární ústav Praha, Sídlištní 136/24, 165 03  Praha 6 – Lysolaje 
a) Druhá smluvní strana souhlasí s uveřejněním smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv, u plnění od 50 tis. Kč bez DPH. 
b) SVÚ Praha je povinna zajistit uveřejnění smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv.  
 

Dodavatel: 

OXOID CZ s.r.o. 
Thermo Fisher Scientific  
Kaštanová 539/64 
620 00  Brno 
IČO : 27754146 

   Katalogové  
        číslo 

                                       Výrobky 
 

   Cena  
 bez DPH  
 v Kč za MJ                              

 Množství     Měrná                  
   jednotka 
      (MJ) 

 
 
 
 
 
 
 
CM0945B 
CM1092B 
SR0194E 
CM0968B 
CM1080B 
SR0227E 
SR0228E 

            Dle Roční rámcové smlouvy, která byla 
podepsána na základě výsledku výběrového řízení 
na veřejnou zakázku „Kultivační média a 
suplementy s požadavky na produktivitu a 
selektivitu pro odd. HPK SVÚ Praha“, uveřejněné 
v registru smluv pod číslem smlouvy č. 606 ze dne 
15.9.2022 u Vás objednáváme následující : 
TBX agar  
Salmonelový agar – Brilliance Salmonella Agar Base 
Salmonella Selective Supplement  
VČŽL agar – Violet Red Bile (Lactose) Agar ISO 
Agar na listerii – Brilliance Listeria Agar Base 
Brilliance Listeria Selective Supplement  
Brilliance Listeria Differential Supplement  
 
Doprava : zdarma 
Celková cena vč. dopravy : 259 736,- Kč + DPH 
Pro středisko : varna 
 
              
 Příkazce operace : MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D. 
                                      ředitel SVÚ Praha 

 
 
 
 
 
 
 
     10 580,- 
     13 088,- 
       1 657,- 
       2 539,- 
       6 575,- 
       1 698,- 
       1 802,- 

 
 
 
 
 
 
 
      2 ks 
      6 ks 
   10 bal 
     2 ks 
   12 ks 
   17 bal 
   17 bal 

 
 
 
 
 
 
 
 / á 500 g / 
 / á 500 g / 
 / á 10 ks / 
 / á 500 g / 
 / á 500 g / 
 / á 10 ks / 
 / á 10 ks / 
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Dobrý den, paní Havlíková, 

 

Děkujeme Vám za objednávku. Ceny uvedené u položek jsou v pořádku. 

 

 

S pozdravem 

 

Markéta Neradová 

zákaznické oddělení 

Mikrobiologie 

 

Thermo Fisher Scientific 

Oxoid CZ s.r.o. 

Kaštanová 64/539  |  620 00 Brno, Česká republika 

Tel: 800 101 038, 544 501 103  

oxoid.cz@thermofisher.com  |  www.thermofisher.com/microbiology  |  www.oxoid.cz 
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